luisina

RCD/5 015

RCD75 015

Mitigeur de cuisine Luising, bec pivotant chromé avec
douchette mobile double jet

Mitigeur avec cartouche céramique, débit & 11L/mn & 3 bars. Flexibles
fixes.

Spécifications techniques

(J% Matériau & Coloris

Matériau

Couleur

<& Dimensions & Poids

Hauteur (en mm)

Hauteur sous bec (en mm)

Longueur de bec (en mm)

Diameétre base (en mm)

Percage (en mm)

Poids net (en kg)

@ Informations complémentaires
Type de modeéle

Type de bec

Douchette

Scannez-moi pour
retrouver la fiche produit !

Laiton

Chromé

5345
162
218

60
35

4.037

Mitigeur
Bec pivotant

Douchette mobile double jet



Mécanisme

Limiteur de température
Raccordement

Degré de rotation (°)
Débit & 3 bars(L/mn)
Norme

Code EAN
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La Boisiniére - 35530 Servon-sur-Vilaine
Tél: 0299 00 24 24

Cartouche & disque céramique
Oui
Flexible 3/8
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